(4025)  Ministeriales  Gandesarmensis  ecclosiae  monet,  ut  ]jraedictam  ecclesiam,  iura  et 
possessiones  eius  protegant  et  defendant,  abbatissae  ipsms  consilium  et  auxilium  im- 
pendentes.    v  kaL  lul.  a»  13o.  J  Harenberg  L  c.  748.  —  »Honori  vestro  et.« 

(4026)  Simoni  de  Monteforti  comiti  Lecestriae  vicecomiti  Biterrensi  et  Carcassonensi  civi- 
tatem  Albiensem.  ei  pro  tutela  pacis  et  fidei  defensione  concessam,  et  heredibus  eius 
confirmat  iv  kal.  lul.  a»  13«.  |  I-i  Ep.  Ub.  13.  n»  86  ed.  Bosquet  83;  ed.  Baiuze  II.  455; 
Opp.  ed.  Migne  IIL  282;  Raynaldi  Ann.  a.  1210  $  11;  Teulet  Layettes  1. 351.  n»  927;  Fede- 
rici  Istor.  de*  caval.  Gandenti  II.  cod.  dipL  1 ;  fragm.  ap.  Manrique  Ann.  Cisterc.  IIL  521.  — "Habnisse  baiulos  dominici.- 

(4027)  (Hugoni)  Regensi  episcopo  et  rAmaldo)  abbati  Cisterciensi  mandat,  ut  veritate  in- 
qmsita  super  omnibus  contra  Naroonensem  et  Auxitanum  archiepiscopos  propositis 
statuant,  quod  canonice  fuerit  statuendnm,  et  observari  faciant  rv  kal.  luL  a»  l^.  jl  I-i 
Ep.  lib.  13.  n»  88  ed.  Bosquet  84;  ed.  Baluze  11.  455;  Opp.  ed.  Migne  IIL  283;  Bouquet  itec. 
XiX.  535;  cf  Raynaldi  Ann.  a.  1210  8  21.  —  »In  tantum  clamor.« 

(4028)  Abbati  et  conventui  S.  Germani  Parisiensis  concedit,  cum  per  medias  vineas  infra 
parochiam  S.  Sulpicii  de  novo  constmantnr  muri  ad  civitatis  munitionem,  in  aedificiis 
eiusdem  parochiae  construendis  idem  ius  quod  habebant  in  aedificiis  veteribus.  rv  kal. 
luL  (lun.  Laun.)  a»  13o.  H  I-i  Ep.  lib.  13.  n»  90  ed.  Bosquet  85;  ed.  Baluze  IL  456;  Opp.  ed. 
Migne  lU.  284;  Launoii  Opp.  III.  n.  247.  —  *Cum  per  medium.» 

(4029)  Abbati  de  Sichem  Cisterc.  ord.,  de  Walbecke  et  de  Ecklin^n  praepositis  Alber- 
stadens.  dioc.  praecipit,  faciant  ut  sententia  excommunicationis  m  C.  maioris  ecclesiae 
cantorem  S.  Crucis  canonicum  Ildesemensem  lata  pro  eo,  quod  90  marcas  in  quas  con- 
demnatus  erat  M(achtildi)  Gandesarmensi  abbatissae  nomme  expensarum  non  persol- 
verat,  inviolabiliter  observetur.  ii  kaL  luL  a»  13<».  ||  LUnig  Spic.  eccl.  III.  (Reichs-Arch. 
Xyill.)  c  VII.  Aebtiss.  44;  Leuckfeld  Antiq.  Gandersh.  88;  Harenberg  Hist  eccles.  Gan- 
dersh.  748.  —  *Dilecta  in  Christo.«  ^ 

(4030)  (lohanni)  archiepiscopo  Strigoniensi  mandat,  moneat  (Desiderium)  Cenadiensem  epi- 
scopum  loci  diocesanum,  ut  super  ecclesia  ab  Herde  comite  de  Similione  fundanda  et 

44» 
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sedi  Roinaiiae  subiicienda  ex  gratia  de  inribns  snis  componat.  n  kaL  InL  a«  13».  ||  I-i 
£]f.  lib.  13.  no  89  ed.  Bos^net  84;  ed.  Baluze  II.  455;  Opp.  ed.  Migne  m.  284;  Katona  Hist 
crit.  V.  116;  Fejer  Ck>d.  dipL  III.  i.  99.  —  >yeniens  ad  apostolicam.- 

(4031)  Archiepiscopo  Neopatrensi,  Nazorescensi  et  Citrensi  electts  mandat,  moneant  vidnam 
marchionis  Montisferrati,  nt  episcopatns,  abbatias  et  alia  inra  ecclesiastica  ad  Laris- 
sennm  arcbiepiscopnm  pertinentia  Larissenae  ecclesiae  restitnat  et  ab  hninsmodi  prae- 
snmptione  desistat;  tum  nt  episcopos,  abbates  et  clericos  Graecos  Larisseno  arcniepi- 
scopo  subditos  ad  obedientiam  eins  compellant  ti  non.  lul.  a»  13«.  '!  I-i  £p.  lib.  13.  n»  1(B 
ed.  Bosquet  97;  ed.  Baluze  II.  464;  Opp.  ed.  Migne  III.  299.  —  «lam  semel,  secundo.« 

(4032)  (Henricum)  comitem  palatinnm  Rheni  Gandersemensis  ecclesiae  advocatnm  monet, 
ut  praedictae  ecclesiae  molestatomm  violentias  repellat^  abbatissam  ac  sorores  ipsius 
protegens  et  defendens.  m  non.  Inl.  a»  13«.  ||  Harenberg  Hist  eccles.  Gandersh.2(]2;  LUnig 
Spic.  eccL  III.  (Reichs-Arch.  XVIII.)  c  VH.  Aebtiss.  45.  n»  37 ;  Leuckfeld  Antiq.  Gandersh. 
307.  —  -Inter  alia  quae.« 

(4033)  Episcopnm  Cardicensem  cnm  ecclesia  et  bonis  eins  tnendnm  suscipit  ni  non.  Inl. 
ao  13o.  |>  I-i  £p.  lib.  13.  no  97  ed.  Bosqnet  94;  ed.  Baluze  II.  462;  Opp.  ed.  Migne  IIL  295. 
—  >Iustis  petentium  desideriis.* 

(4034)  Sydoniensi  et  Cardicensi  episcopis  et  electo  Nazorescensi  mandat,  compellant  epi- 
scopum  Dimicensem  qui  post  tertium  consecrationis  suae  diem  ab  ecclesia  Dimicensi 
recesserajL  ut  ad  eandem  revertatur.  m  non.  lul.  a»  13«.  ||  I-i  £p.  lib.  13.  n»  104  ed. 
Bosquet  98;  ed.  Balnze  II.  464;  Opp.  ed.  Migne  lU.  299.  ~  »Signincamnt  nobis  vene- 
rabilis.* 

(4035)  Archiepiscopum  Larissennm  hortatur,  nt  pauperiati  Cardicensis  episcopi  succnrrat 
m  non.  luL  a»  13».  1  I-i  £p.  Itb.  13.  n»  106  ed.  Bosquet  99;  ed.  Baluze  U.  465;  Opp.  ed. 
Migne  III.  300.  —  »Gum  venerabilis  frater.» 

(4036)  Comestabulum  Romaniae,  dominum  de  Armiro,  A.  de  Plaerio  et  alios  barones  et 
aopulos  Latinos  et  Graecos  in  Cardicensi  diocesi  constitutos  hortatur  et  monet,  ut  Car- 
Lcensi  episcopo  restitnant  singula  quae  detinent  n  non.  luL  afi  13o.  ,i  I-i  £p.  lib.  13. 

n»  107  ed.  Bosquet  99;  ed.  Baluze  IL  465;  Opp.  ed.  Migne  lU.  300.  —  «Sanctam  Dei  eocle- 
siam.« 

(4037)  Archiepiscopo  Neopatrensi,  priori  S.  Demetrii  Thessalonicensis  et  procuratori  epi- 
scopatus  Dimtcensis  mandat,  faciant  ut  sententia  excommunicationis  pro  Cardicensi 
episcopo  lata  contra  fratres  hospitalis  s.  lohannis  lerosolymitani  inviolabiliter  obser- 
vetur.  Non.  luL  a»  13o.  ||  I-i  £p.  lib.  13.  n»  113  ed.  Bosquet  101 ;  ed.  Baluze  II.  466;  Opp. 
ed.  Migne  UI.  303.  —  »LacrymaDiIem  ven.  fratris.-    Cf.  n©  4052. 

(4038)  Abbati  S.  Mariae  Rotnndae  possessionem  pinetae  adiudicat,  de  qna  et  quibnsdam 
aliis  causa  inter  eum  et  commune  Ravennae  diutius  versa  erat  Non.  lul.  a«  13».  >;  1-i 
£p.  lib.  13.  no  96  ed.  Bosquet  92;  ed.  Baluze  U.  461;  Opp.  ed.  Migne  lU.  293;  Margarini 
BuIL  Casin.  U.  241.  —  >OIim  cansam  quae.« 

(4039)  (Henricum)  Constantinopolitanum  imperatorem  monet,  permittat  restituens  ecclesiae 
Larissenae  si  quae  de  ipsius  bonis  detineat  minus  iuste,  ut  Larissenus  arcfaiepiscopQS 
et  snffraganei  eius  ecclesias,  abbatias,  clericos  et  possessiones,  decimas  et  aiia  inra 
quae  ad  ecclesias  pertinent  eomndem,  pacifice  possideant  Non.  luL  a»  13».  \\  I-i  £p.  lib. 
13.  no  100  ed.  Bosquet  95;  ed.  Baluze  II.  463;  Opp.  ed.  Migne  lU.  297;  fr<igm,  in  Raynaldi 
Ann.  a.  1210  $  29.  —  »Ad  ecclesiastica  bona.« 

(4040)  Archiepiscopo  Neopatrensi,  episcopo  Davaliensi  et  Avalonensi  electo  mandat,  com- 
pellant  abbatem  de  Plaerio  et  nobiles  memoratos,  ut  monasteria,  abbatias,  ecclesias  et 
Sossessiones  alias  ad  Larissenum  archiepiscopum  einsque  snffiraganeos  de  iure  spectan- 
3S.  quas  contra  iustitiam  detinent  occupatas.  cum  mtegritate  restitnant    Non.  InL 

a»  13o.  i|  I-i  £p.  lib.  13.  no  102  ed.  BosquetV?;  ed.  Baluze  U.  464;  Opp.  ed.  Migne  Ul.  298. 
—  »Conquesti  snnt  nobis.« 

(4041)  Comestabulum  Romaniae,  W.  de  Larissa  dominnm  de  Armiro,  et  dominnm  de 
Valestino  et  alios  barones  ac  milites  provinciae  Larissenae  rogat,  permittant  restitnen- 
tes  ecclesiae  Larissenae  si  quae  de  bonis  ipsins  minns  licite  detinent,  ut  archiepiscopns 
Larissenus  et  snflfraganei  eius  ecclesias*  abbatias,  clericos,  possessiones,  decimas  et  aUa 
inra  oacifice  possideant  Non.  Inl.  ao  13o.  ||  H  £p.  lib.  13.  no  105  ed.  Bosquet  98;  ed.  Ba- 
Inze  11.464;  (^p.  ed.  MignelU.  300.  —  »Aa  ecclesiastica  bona.« 

(4042)  (Henricnm)  Constantinopolitannm  imperatorem  monet,  ut  relaxet  edictnm  ab  eo 
latnm  de  non  relinquendo  possessiones  ecclesiis.  vi  id.  lul.  ao  13o.  |  I-i  £p.  lib.  13.  n»  9& 
ed.  Bosqnet  94;  ed.  Balnze  IL  462;  Opp.  ed  Migne  lU.  296;  cf.  Raynaldi  Ann.  a.  1210 
$29.  —  »Gravem  venerabilinm  fratmm.* 

(4043)  £nndem  monet^  nt  barones,  milites  et  alios  nobUes  Romaniae,  (ini  monasterii^  pos- 
sessiones,  homines,  dedmas  tam  Graecomm  qnam  Latinonim,  et  alia  bona  ecdesiamm 
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suarom  contra  institiam  detinent,  ad  restitntionem  integram  detentomm  compellat  ti 
id.  lul.  ao  13«.  1  I-i  £p.  lib.  13.  n»  99  ed.  Bosquet  95;  ed.  Baluze  11.  462;  Opp.  ed.  Migne 
III.  296.  —  >Significantibns  venerabilibus  fratribus.» 

(4044}  Thebano  et  Neopatrensi  archiepiscopis  in  eundem  /ere  modum  scriptum  est  de  ectdem  re. 
VI  id.  lul.  ao  13».  I  I-i  Ep.  llb.  13.  n*  99  ed.  Bosquet  95;  ed.  Baluze  II.  463;  Opp.  ed.  Migne 
III.  297.  —  >Significantibns  venerabilibns  fratnbus.« 

(4045)  Archiepiscopo  Neopatrensi,  episcopo  Davaliensi  et  electo  Cytrensi  mandaL  compel- 
lant  viduam  marchionis  Montisferrati,  ut  debitas  dccimas  et  ipsa  persolvat  Larisseno 
archiepiscoj)o  et  suHrax^aneis  eius.  et  ab  homlnibus  suis  Graecis  vid^icet  et  Latinis  per- 
solvi  nermittat.  vi  id.  lul.  a»  13«».  r  I-i  Ep.  lib.  13.  n»  112  ed.  Bosquet  101;  ed.  Baluze  11. 
466;  Opp.  ed.  Migne  III.  302.  —  >Conquesti  sunt  nobis.« 

(4046)  Archiepiscopo  Neopatrensi,  episcopo  Sydoniensi  et  elccto  Nazorescensi  mandat,  ne 
permittant,  ut  Cardicensis  episcopus  et  ecclesia  ei  commissa  ab  aliquo  indebite  mole- 
stentur.  vi  id.  luL  a»  13».  ;  I-i  Ep.  fib.  13.  no  116  ed.  Bosquet  103;  ed.  Baluze  II.  467;  Opp. 
ed.  Migne  III.  304.  —  >Cum  venerabilem  fratrem.» 

(4047)  (Henricum)  Constantinopolitanum  imperatorem  monet,  tueatur  Cardicensem  episco- 
pum,  ne  ab  aliquibus  super  castro  Cardicensi,  ecclesiis  et  rebus  aliis,  quae  ipsi  sint 
restituta,  indebite  molestetur.  vi  id.  lul.  a»  13o.  !!  I-i  Ep.  lib.  13.  no  117  ed.  Bosquet  103; 
ed.  Baluzell.467;  Opp.  ed.  Migne  111.304.  —  -Querelam  venerabilis  fratris.- 

(4048)  Eundem  exhortatur,  cogat  V.  Alemannum  et  qnosdam  alios  milit^  suos,  ut  ecdesias 
Citrensem  et  Platamonensem,  castellum  etiam  de  Citro  etc»  per  violentiam  detenta 
Citrensi  electo  restituant.  viid.  lul.  ao  13o.  ',  I-i  Ep.  lib.  13.  no  106  ed.  Bosquet  99;  ed. 
Baluze  11.465;  Opp.  ed.  Migne  III.  301.  —  >Conquestionem  dilecti  filiL« 

(4049)  Episcopo  Sidoniensi,  electo  Nazorescensi  et  procuratori  Dimicensi  mandat,  com- 
pellant  comestabulum  Ronianiae,  dominum  de  Armiro  et  alios  nobiles,  ut  monasteria. 
abbatias,  ecclesias  etc.  quas  contra  iustitiam  detinent  occupatas,  episcono  Cardicensi 
intem  restituant  vi  id.  luL  ao  13o.  ||  I-i  Ep.  lib.  13.  no  109  ed.  Bosquet  100;  ed.  Baluze 
II.  465;  Opp.  ed.  Mlgne  IIL  301.  —  >Conquesius  est  nobis.« 

(4050)  Archiepiscopo  Thebano,  Davaliensi  et  Svdoniensi  episcopis  mandat.  moneant  Otto- 
nem  de  Roca  dominum  Athenarum  aliosque  barones  et  milltes^  ut  inhibitionem,  ne  quis 
de  possessionibus  suis  in  vita  sua  conferat  vel  condat  ecclesiis  testamentum,  relaxent 
VI  id.  luL  ao  13o.  ||  I-i  Ep.  Iib.l3.  n»  110  ed.  Bosquet  100;  ed.  Baluze  1L465;  Opp.  ed. 
Migne  III.  302.  —  ̂ Venerabillum  fratrum  nostromm.« 

(4051)  Sydoniensi  et  Cardicensi  episcopis  et  electo  Nazorescensi  mandat,  compellant  V. 
Alemannum  et  quosdam  alios,  ut  ecclesias  Citrensem  et  Platamonensem ,  castellnm 
ettam  de  Citro  ete,  Citrensi  electo  restitnant  viid.  luLa»  13o.  ||  I-i  Ep.  lib.  13.  no  111 
ed.  Bosquet  101;  ed.  Baluze  II.  466;  Opp.  ed.  Migne  III.  302.  —  >Conquestionem  dilecti  filii.« 

(4052)  Archieijiscopo  Neopatrensi,  priori  S.  Demetrii  Thessalonicensis  et  procuratori  epi- 
scopatus  Dmiicensis  mandat,  faciant  nt  sententia  excommunicationis  pro  Curdicensi 
episcopo  lata  contra  fratres  hospitalis  s.  lohannis  lerosol^mitani  inviolabiUter  observetur. 
V  id.  luL  ao  13o.  i;  I-i  Ep.  lib.  13.  no  101  ed.  Bosquet  96;  ed.  Balnze  IL  463;  Opp.  ed.  Migne 
IIL  297.  —  >Lacrymabilem  venerabilis  fratris.-    Cf,  no  4037. 

(4053)  Cardicensi,  Svdoniensi  et  Fermopilensi  episcopis  mandat,  compellant  per  censuram 
ecclesiasticam  abbates  et  monachos  S.  Lucae  de  Sciro,  ut  bnori  et  capitulo  Dominici 
Sopulchri  debitam  exhibeant  obedientiam.  Id.  luL  ao  13o.  I;  I-i  Ep.  lib.  13.  no  114  ed.  Bosquet 
102;  ed.  Baluze  IL466;  Opp.  ed.  Migne  III.  303.  —  >Dilecti  filii  prior.- 

ed.  Migne  III.  303.  —  «Si  te  servum.« 
(4055)  (Sigebodoni)  Havelbergensi  episcopo  et  abbatibus  de  Lapide  s.  Michaelis  et  de  Wal- 
kenrede  Magunt  et  Halberstad.  diocc.  mandat^  ut  causam  quae  inter  (Fridericnm)  Hal- 
berstadensem  episcopum  et  abbatissam  Quidenngeburgensem  vertebatur,  fine  canonico 
terminent  vel  eam  suificienter  instroctam  ad  sedis  apostolicae  examen  remittant. 
xn  kal.  Auff.  ao  13o.  i|  Erath  Cod.  dipL  Quedlinburg.  130;  cf.  UB.  fnr  Niedersachsen  II.  69. 
no  79.  —  >DiIecta  in  Christo.*